

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MG

TEL: (32) 3275-1052 - e-mail: LICITACAO@SANTANADODESERTO.MG.GOV.BR CEP: 36.620-000

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO , no uso de suas atribuições legais, com fulcro art.74, inciso III da lei ordinária nº14133/2021, pelo presente ato, ratifica a dispensa de procedimento licitatório para a contratação da empresa: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA para o item: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO ABRANGENDO AS ÁREAS DE PLANEJAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO, MONITORAMENTO, AVALIAÇÃO, REVISÃO DOS ORÇAMENTOS E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL.

Em:	SANTANA DO DESERTO, 30 de Abril de 2024
	Walace Sebastião Vasconcelos Leite
	Walace Sebastiao Vascoliccios Leite
	Prefeito Municipal